安城市道路占用料条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和７年３月２７日

安城市長 三 星 元 人

安城市条例第２３号

安城市道路占用料条例の一部を改正する条例

安城市道路占用料条例（昭和５６年安城市条例第１６号）の一部を次のように改

正する。

別表法第３２条第１項第１号に掲げる工作物の項中「９５０」を「９９０」に、

             「         「

「８５０」を「８８０」に、      ８５ を      ８８ に、「８３

                     」         」

０」を「８６０」に、「５１０」を「５３０」に、「１，７００」を「１，８００

」に、「７２０」を「７４０」に、「２，４００」を「２，２００」に改め、同表

                    「         「

法第３２条第１項第２号に掲げる物件の項中
     ３６

 を
     ３

     ５１      ５

                            」

７
 に、「７７」を「７９」に、「１００」を「１１０」に、「１５０」を「１６

３

 」

０」に、「２００」を「２１０」に、「３６０」を「３７０」に、「５１０」を「

５３０」に、「１，０００」を「１，１００」に改め、同表法第３２条第１項第３

号に掲げる施設の項中「１７」を「１８」に、「８５０」を「８８０」に、「５１

０」を「５３０」に、「１，７００」を「１，８００」に改め、同表法第３２条第

１項第４号に掲げる施設の項中「１，７００」を「１，８００」に改め、同表法第

３２条第１項第５号に掲げる施設の項中「０．００５」を「０．００４」に、「０

．００８」を「０．００６」に、「０．０１」を「０．００７」に、「１，２００

」を「１，１００」に、「７１０」を「６６０」に、「１，７００」を「１，８０

                            「

０」に改め、同表法第３２条第１項第６号に掲げる施設の項中
     ２４

    ２４０

                                    」

 「

を
     ２２

 に改め、同表道路法施行令（昭和２７年政令第４７９号。以
    ２２０

         」

下「令」という。）第７条第１号に掲げる物件の項中「２４０」を「２２０」に、

                 「         「

「２，４００」を「２，２００」に、      ２４ を      ２２ に、

                         」         」

「１，２００」を「１，１００」に改め、同表令第７条第４号に掲げる工事用施設

及び同条第５号に掲げる工事用材料の項中「２４０」を「２２０」に改め、同表令

第７条第６号に掲げる仮設建築物及び同条第７号に掲げる施設の項中「１７０」を

「１８０」に改める。

附 則

この条例は、令和７年４月１日から施行する。